AVISO DE PRORROGAÇÃO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Edital nº 033/2019 - PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2019
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, para eventual prestação de serviços de transporte de alunos universitários (Selvíria-MS/Três Lagoas-MS), por km rodado, com fornecimento de veículo, motorista, manutenção, reparo e combustível, conforme descrições do Anexo I. O Município de Selvíria torna público a todos os interessados que o Pregão Presencial N° 012/2019, com abertura marcada para o dia 27/02/2019 as 13h30m (MS), fica PRORROGADA para o dia 28/02/2019 as 13h30m (MS), no mesmo endereço, conforme art. 21, § 4°, Lei 8.666/93, para credenciamento e julgamento das empresas interessadas. Motivo: correção de data de publicação. Selvíria/MS, 15 de Dezembro de 2019. José Fernando Barbosa dos Santos. Prefeito Municipal.